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Tableau Veterans 2

25 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 542979 BONTEMPS Stephane ASTTPAM 1 734 17V50

2 5412292 DABOUT Pierre Yves VILLERS LES NAN 1 575 15V60

3 549748 KIPFER Jerome CHANTEHEUX TT 1 400 14V50

3 5713554 POINSIGNON Philippe VILLERS LES NAN 1 475 14V55

5 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX TT 1 166 11V50

5 886795 PARMENTIER Jacques FOUG C.P. 1 284 12V50

5 5424959 TURBAN Eric VILLERS LES NAN 1 096 10V60

5 54888 KLEPACZ Patrick VILLERS LES NAN 1 134 11V65

9 5433863 DOMPS Andre VILLERS LES NAN 533 5V50

9 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. 672 6V50

9 542499 LAURRIN David ASTTPAM 1 303 13V50

9 5425776 FREYMANN Frederic CHANTEHEUX TT 1 054 10V50

9 542788 FONTAN Olivier BLENOD MONTAUVI 1 105 11V50

9 547324 CUNY Frederic VILLERS LES NAN 1 096 10V55

9 547987 PIERSON Jean VILLERS LES NAN 886 8V60

9 54767 DUVAL Bernard FOUG C.P. 946 9V60

17 5439182 BIENAIME Fabrice ESSEY-SEICHAMP 500 5V50

17 545705 ORY Eric BLENOD MONTAUVI 776 7V50

17 889511 GEOFFROY Ludovic ASTTPAM 730 7V50

17 5437234 DOMPS Sandrine VILLERS LES NAN 883 8V50

17 393142 BROCHET Alexandre FOUG C.P. 1 242 12V50

17 5423011 MORIZOT Alain DIEULOUARD F.J. 573 5V55

17 5435901 ARZAC Frederic ATTON FR TT 519 5V55

17 5435867 THIRIET Jean-Francois ATTON FR TT 670 6V60

17 5423365 CREPIN Philippe CHAMPIGNEULLES 783 7V60
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 BONTEMPS  Stephane
6540128 1734 pts - ASTTPAM 1
1 Table  1 BONTEMPS  Stephane

1734 pts - ASTTPAM

2 24 DUVAL  Bernard 1
6540010 946 pts - FOUG C.P. 9 Table  1 BONTEMPS  Stephane

3 51 DOMPS  Andre 1734 pts - ASTTPAM

6540040 533 pts - VILLERS LES NAN

2 Table  14 BOULANGER  John

4 1166 pts - CHANTEHEUX TT

4 14 BOULANGER  John 1
6540088 1166 pts - CHANTEHEUX TT 13 Table  1 BONTEMPS  Stephane

5 6 LAURRIN  David 1734 pts - ASTTPAM

6540128 1303 pts - ASTTPAM 5
3 Table  19 TURBAN  Eric

1096 pts - VILLERS LES NAN

6 19 TURBAN  Eric
6540040 1096 pts - VILLERS LES NAN 10 Table  3 POINSIGNON  Philippe

7 41 HUSSON  Adrien 8 1475 pts - VILLERS LES NAN

6540010 672 pts - FOUG C.P.

4 Table  3 POINSIGNON  Philippe

8 1475 pts - VILLERS LES NAN

8 3 POINSIGNON  Philippe
6540040 1475 pts - VILLERS LES NAN 15 Table  1 BONTEMPS  Stephane 1er

9 5 KIPFER  Jerome 1734 pts - ASTTPAM

6540088 1400 pts - CHANTEHEUX TT 9
5 Table  5 KIPFER  Jerome

1400 pts - CHANTEHEUX TT

10 20 CUNY  Frederic 9
6540040 1096 pts - VILLERS LES NAN 11 Table  5 KIPFER  Jerome

11 22 FREYMANN  Frederic 1400 pts - CHANTEHEUX TT

6540088 1054 pts - CHANTEHEUX TT

6 Table  7 PARMENTIER  Jacques

12 1284 pts - FOUG C.P.

12 7 PARMENTIER  Jacques
6540010 1284 pts - FOUG C.P. 14 Table  2 DABOUT  Pierre Yves

13 18 FONTAN  Olivier 16 1575 pts - VILLERS LES NAN

6540108 1105 pts - BLENOD MONTAUVI 13
7 Table  16 KLEPACZ  Patrick

1134 pts - VILLERS LES NAN

14 16 KLEPACZ  Patrick
6540040 1134 pts - VILLERS LES NAN 12 Table  2 DABOUT  Pierre Yves Date

15 27 PIERSON  Jean 16 1575 pts - VILLERS LES NAN

6540040 886 pts- VILLERS LES NAN EPREUVE : 
8 Table  2 DABOUT  Pierre Yves

16 1575 pts - VILLERS LES NAN TABLEAU :  
16 2 DABOUT  Pierre Yves

6540040 1575 pts - VILLERS LES NAN
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. BONTEMPS Stephane 1 542979 1 734 06540128 ASTTPAM 50+17

2ème. PIERSON Jean 27 547987 886 06540040 VILLERS LES NAN 60+8

3ème. CREPIN Philippe 33 5423365 783 06540187 CHAMPIGNEULLES 60+7

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DABOUT Pierre Yves 2 5412292 1 575 06540040 VILLERS LES NAN 60+15

2ème. DUVAL Bernard 24 54767 946 06540010 FOUG C.P. 60+9

3ème. ORY Eric 35 545705 776 06540108 BLENOD MONTAUVI 50+7

 Poule 3 Heure : Table :

1er. POINSIGNON Philippe 3 5713554 1 475 06540040 VILLERS LES NAN 55+14

2ème. FREYMANN Frederic 22 5425776 1 054 06540088 CHANTEHEUX TT 50+10

3ème. GEOFFROY Ludovic 36 889511 730 06540128 ASTTPAM 50+7

 Poule 4 Heure : Table :

1er. KIPFER Jerome 5 549748 1 400 06540088 CHANTEHEUX TT 50+14

2ème. HUSSON Adrien 41 545660 672 06540010 FOUG C.P. 50+6

3ème. DOMPS Sandrine 28 5437234 883 06540040 VILLERS LES NAN 50+8

 Poule 5 Heure : Table :

1er. LAURRIN David 6 542499 1 303 06540128 ASTTPAM 50+13

2ème. CUNY Frederic 20 547324 1 096 06540040 VILLERS LES NAN 55+10

3ème. THIRIET Jean-Francois 42 5435867 670 06540202 ATTON FR TT 60+6

 Poule 6 Heure : Table :

1er. PARMENTIER Jacques 7 886795 1 284 06540010 FOUG C.P. 50+12

2ème. TURBAN Eric 19 5424959 1 096 06540040 VILLERS LES NAN 60+10

3ème. MORIZOT Alain 48 5423011 573 06540068 DIEULOUARD F.J. 55+5

 Poule 7 Heure : Table :

1er. FONTAN Olivier 18 542788 1 105 06540108 BLENOD MONTAUVI 50+11

2ème. DOMPS Andre 51 5433863 533 06540040 VILLERS LES NAN 50+5

3ème. BROCHET Alexandre 9 393142 1 242 06540010 FOUG C.P. 50+12

 Poule 8 Heure : Table :

1er. BOULANGER John 14 5427777 1 166 06540088 CHANTEHEUX TT 50+11

2ème. KLEPACZ Patrick 16 54888 1 134 06540040 VILLERS LES NAN 65+11

3ème. ARZAC Frederic 52 5435901 519 06540202 ATTON FR TT 55+5

4ème. BIENAIME Fabrice 57 5439182 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP 50+5

25Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/12/2024 à 18:48:21
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Tableau Veterans 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 1

1. BONTEMPS Stephane 1 542979 1 734 06540128 ASTTPAM 50+17

2. PIERSON Jean 27 547987 886 06540040 VILLERS LES NAN 60+8

3. CREPIN Philippe 33 5423365 783 06540187 CHAMPIGNEULLES 60+7

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BONTEMPS StephaneCREPIN Philippe 6 6 1 2 1

2/4 PIERSON Jean Absent 2

1/2 BONTEMPS StephanePIERSON Jean -9 6 4 6 2 1

3/4 CREPIN Philippe Absent 2

1/4 BONTEMPS StephaneAbsent 2

2/3 PIERSON Jean CREPIN Philippe 5 4 3 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

BONTEMPS Stephane 1

PIERSON Jean 2

CREPIN Philippe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 2

1. DABOUT Pierre Yves 2 5412292 1 575 06540040 VILLERS LES NAN 60+15

2. DUVAL Bernard 24 54767 946 06540010 FOUG C.P. 60+9

3. ORY Eric 35 545705 776 06540108 BLENOD MONTAUVI 50+7

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DABOUT Pierre Yves ORY Eric 3 5 7 2 1

2/4 DUVAL Bernard Absent 2

1/2 DABOUT Pierre Yves DUVAL Bernard 5 7 7 2 1

3/4 ORY Eric Absent 2

1/4 DABOUT Pierre Yves Absent 2

2/3 DUVAL Bernard ORY Eric 9 -7 6 9 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

DABOUT Pierre Yves 1

DUVAL Bernard 2

ORY Eric 3
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Impression du 08/12/2024 à 18:48:21
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 3

1. POINSIGNON Philippe 3 5713554 1 475 06540040 VILLERS LES NAN 55+14

2. FREYMANN Frederic 22 5425776 1 054 06540088 CHANTEHEUX TT 50+10

3. GEOFFROY Ludovic 36 889511 730 06540128 ASTTPAM 50+7

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 POINSIGNON PhilippeGEOFFROY Ludovic 7 4 2 2 1

2/4 FREYMANN Frederic Absent 2

1/2 POINSIGNON PhilippeFREYMANN Frederic 2 7 5 2 1

3/4 GEOFFROY Ludovic Absent 2

1/4 POINSIGNON PhilippeAbsent 2

2/3 FREYMANN Frederic GEOFFROY Ludovic 2 5 3 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

POINSIGNON Philippe 1

FREYMANN Frederic 2

GEOFFROY Ludovic 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 4

1. KIPFER Jerome 5 549748 1 400 06540088 CHANTEHEUX TT 50+14

2. DOMPS Sandrine 28 5437234 883 06540040 VILLERS LES NAN 50+8

3. HUSSON Adrien 41 545660 672 06540010 FOUG C.P. 50+6

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KIPFER Jerome HUSSON Adrien 6 7 4 2 1

2/4  DOMPS Sandrine Absent 0

1/2 KIPFER Jerome DOMPS Sandrine  2 0

3/4 HUSSON Adrien Absent 2

1/4 KIPFER Jerome Absent 2

2/3  DOMPS Sandrine HUSSON Adrien 0 2

Total des points : 6 0 5

Joueur Rang Forfait

KIPFER Jerome 1

HUSSON Adrien 2

DOMPS Sandrine 3 ( Forfait Excusé )
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Impression du 08/12/2024 à 18:48:21
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 5

1. LAURRIN David 6 542499 1 303 06540128 ASTTPAM 50+13

2. CUNY Frederic 20 547324 1 096 06540040 VILLERS LES NAN 55+10

3. THIRIET Jean-Francois 42 5435867 670 06540202 ATTON FR TT 60+6

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURRIN David THIRIET Jean-Francois 4 6 5 2 1

2/4 CUNY Frederic Absent 2

1/2 LAURRIN David CUNY Frederic 8 4 10 2 1

3/4 THIRIET Jean-FrancoisAbsent 2

1/4 LAURRIN David Absent 2

2/3 CUNY Frederic THIRIET Jean-Francois 6 8 8 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

LAURRIN David 1

CUNY Frederic 2

THIRIET Jean-Francois 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 6

1. PARMENTIER Jacques 7 886795 1 284 06540010 FOUG C.P. 50+12

2. TURBAN Eric 19 5424959 1 096 06540040 VILLERS LES NAN 60+10

3. MORIZOT Alain 48 5423011 573 06540068 DIEULOUARD F.J. 55+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PARMENTIER JacquesMORIZOT Alain -8 8 6 3 2 1

2/4 TURBAN Eric Absent 2

1/2 PARMENTIER JacquesTURBAN Eric 4 8 -9 6 2 1

3/4 MORIZOT Alain Absent 2

1/4 PARMENTIER JacquesAbsent 2

2/3 TURBAN Eric MORIZOT Alain 4 3 1 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

PARMENTIER Jacques 1

TURBAN Eric 2

MORIZOT Alain 3
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Impression du 08/12/2024 à 18:48:22
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 7

1. BROCHET Alexandre 9 393142 1 242 06540010 FOUG C.P. 50+12

2. FONTAN Olivier 18 542788 1 105 06540108 BLENOD MONTAUVI 50+11

3. DOMPS Andre 51 5433863 533 06540040 VILLERS LES NAN 50+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BROCHET Alexandre DOMPS Andre -5 -14 -7 1 2

2/4 FONTAN Olivier Absent 2

1/2 BROCHET Alexandre FONTAN Olivier -9 -11 4 -4 1 2

3/4 DOMPS Andre Absent 2

1/4 BROCHET Alexandre Absent 2

2/3 FONTAN Olivier DOMPS Andre 8 8 7 2 1

Total des points : 4 6 5

Joueur Rang Forfait

FONTAN Olivier 1

DOMPS Andre 2

BROCHET Alexandre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 8

1. BOULANGER John 14 5427777 1 166 06540088 CHANTEHEUX TT 50+11

2. KLEPACZ Patrick 16 54888 1 134 06540040 VILLERS LES NAN 65+11

3. ARZAC Frederic 52 5435901 519 06540202 ATTON FR TT 55+5

4. BIENAIME Fabrice 57 5439182 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP 50+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BOULANGER John ARZAC Frederic 2 6 9 2 1

2/4 KLEPACZ Patrick BIENAIME Fabrice 3 6 5 2 1

1/2 BOULANGER John KLEPACZ Patrick 10 8 -9 5 2 1

3/4 ARZAC Frederic BIENAIME Fabrice 5 6 8 2 1

1/4 BOULANGER John BIENAIME Fabrice 2 1 1 2 1

2/3 KLEPACZ Patrick ARZAC Frederic 4 4 6 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BOULANGER John 1

KLEPACZ Patrick 2

ARZAC Frederic 3

BIENAIME Fabrice 4
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